DANE TECHNICZNE
POMP PRÓŻNIOWYCH TYPU  PW.1
i DMUCHAW TYPU  DW.1
PW.1,DW.1 - 4D.8
Wydanie 8/2014
WAŻNE!!!
W przypadku przeznaczenia agregatu do pompowania mediów
niebezpiecznych, w pomieszczeniach i przestrzeniach zewnętrznych

3
/h kW m
3
/h kW m
3
/h kW m
3
/h kW m
3
/h kW m
3
/h kW m
3
/h kW 5C 2C
PW.1.12 2900 7,5 0,75 15,0 0,75 21,0 0,75 23,0 0,70 24,0 0,65 24,0 0,55 24,0 0,50 1,3 2,5 5,0
PW.1.13 2900 11,0 1,35 35,0 1,35 50,0 1,35 53,0 1,25 54,0 1,20 53,0 1,10 52,0 0,90 2,2 3,3 5,0
  - zalecany zakres eksploatacji
 1 hPa = 0,75 mm Hg
3
POMPY  PRÓŻNIOWE  DWUSTOPNIOWE

3
/h kW m
3
/h kW m
3
/h kW m
3
/h kW m
3
/h kW m
3
/h kW m
3
/h kW 3ºC 1ºC
PW.1.21 2800 4,5 0,70 6,5 0,70 8,5 0,70 10,0 0,70 10,5 0,70 10,5 0,70 12,0 0,65 12,5 0,60 12,0 0,50 2,0 4,0 5,0
PW.1.22 2800 11,0 0,90 14,0 0,90 17,0 0,90 19,0 0,90 20,0 0,90 21,0 0,90 22,0 0,90 21,5 0,80 20,0 0,70 2,2 4,7 5,0
PW.1.23 2900 22,0 1,30 31,0 1,30 42,0 1,30 46,0 1,30 50,0 1,30 51,0 1,40 49,0 1,40 44,0 1,40 43,0 1,10 2,8 4,2 5,5
    - zalecany zakres eksploatacji
1 hPa = 0,75 mm Hg
4

obr/
min
m
3
/h kW m
3
/h kW m
3
/h kW m
3
/h kW m
3
/h kW m
3
/h kW 30ºC 20ºC 10ºC 5ºC
DW.1.12 2800 21,5 0,50 19,0 0,70 16,0 0,85 12,0 1,00 - - - - 0,3 0,5 0,8 1,7 6,0
DW.1.13 2800 48,0 1,00 48,0 1,30 45,0 1,50 33,5 1,70 - - - - 0,7 0,8 1,5 2,3 6,0
DW.1.21 2800 12,5 0,55 12,5 0,65 12,0 0,70 11,0 0,80 10,0 0,85 7,5 0,90 0,3 0,5 1,1 2,1 6,5
DW.1.22 2900 18,0 0,75 18,0 0,85 17,0 0,95 15,5 1,00 13,5 1,10 11,5 1,10 0,5 0,7 1,3 2,2 6,5
DW.1.23 2900 40,0 1,50 40,0 1,70 39,0 1,85 37,0 2,00 33,0 2,20 27,0 2,30 0,8 1,2 2,0 3,3 6,5
PB  – dla pracy z doprowadzeniem wody w układzie bezpośrednim
PZ  – dla pracy z doprowadzeniem wody w układzie złożonym, kiedy część jej wraca do pompy uzupełniona wodą świeżą
t   – przyrost temperatury wody w pierścieniu w układzie PZ, w odniesieniu do pracy w układzie PB
1 MPa = 10,2 kG/cm

próżniowej
obr/
min
PZ
PB
PZ
PB
PZ
PB
PZ
PB
PZ
PB t ºC t ºC t ºC t ºC t ºC
10 8 5 2 10 8 5 2 10 8 5 2 10 8 5 2 10 8 5 2
Zapotrzebowanie świeżej wody w l/min
PW.1.12 2900 0,8 1,0 1,3 2,5 5,0 0,7 0,8 1,2 2,2 4,5 0,6 0,8 1,1 2,0 4,0 0,5 0,7 1,0 1,7 3,5 0,3 0,5 0,7 1,0 1,5
PW.1.13 2900 1,3 1,5 2,2 3,3 5,5 1,2 1,3 1,8 2,8 4,5 1,0 1,2 1,6 2,6 4,0 0,8 1,0 1,5 2,2 3,5 0,5 0,7 0,8 1,2 1,5
Ciśnienie abso-
lutne na ssaniu
33/40 hPa 146 hPa 347 hPa 613 hPa 880 hPa
Oznaczenie
pompy
próżniowej
obr/
min
PZ
PB
PZ
PB
PZ
PB
PZ
PB
PZ
PB t ºC t ºC t ºC t ºC t ºC
10 5 3 1 10 5 3 1 10 5 3 1 10 5 3 1 10 5 3 1
Zapotrzebowanie świeżej wody w l/min
PW.1.21 2800 0,6 1,2 2,0 4,0 5,0 0,8 1,2 1,8 3,5 4,5 0,5 0,8 1,6 2,8 3,5 0,4 1,0 1,3 2,3 2,5 0,3 1,0 1,4 1,5 2,0
PW.1.22 2800 0,6 1,5 2,2 4,7 5,0 1,6 1,5 2,1 3,5 4,5 0,8 1,5 2,0 3,0 3,5 0,7 1,2 1,3 2,3 2,5 1,0 1,2 1,4 1,5 2,0
PW.1.23 2800 1,3 2,2 2,8 4,2 5,5 1,3 2,0 2,7 3,8 4,5 1,2 2,0 2,5 3,7 4,0 1,0 1,5 1,8 2,5 2,5 1,0 1,2 1,4 1,5 2,0
6
  ciąg dalszy tablicy 4
Ciśnienie
manometryczne